Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Станция юных техников»

456784, г. Озѐрск Челябинской области,

ул. Ермолаева, 26, тел./факс 2-98-84, 2-99-03

E-mail: adm.ut@mail.ru

П Р И К А З

от 09.01.2019 г.                                                                                                №     4

О создании комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных

ситуаций (ЧС)

 В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10 июня 1999 г. №

620 «О гражданских организациях гражданской обороны», Положением о

комиссии по ГО и ЧС для организации планирования и проведения мероприятий

по ГО, обучения сотрудников и учащихся по вопросам ГО, для проведения

аварийно-спасательных и других неотложных работ и первоочередного

жизнеобеспечения учащихся и работников при угрозе или возникновении

чрезвычайных ситуаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций в следующем составе:

Начальник ГО – В.П. Пчелин, директор МБУ ДО «СЮТ»;

Начальник штаба ГО, председатель эвакуационной группы – Е.А. Тихонова,

заместитель директора по УВР;

Председатель КЧС, уполномоченный по ГО и ЧС – Ю.С. Цыганюк,

заведующий хозяйством;

Руководитель формирования пожаротушения – Кондрашов В.С., рабочий по

комплексному обслуживанию зданий;

Руководитель материально-технического обеспечения – И.Д. Хусаинова,

документовед;

Руководитель формирования оповещения и связи – В.Л. Думенек, Бурматова

О.И. педагоги дополнительного образования;

Руководитель формирования санпоста – Мазалова С.Е., уборщик служебных

помещений.

2. Членам комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии

ГО и ЧС и соответствующими должностными инструкциями.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «СЮТ»       В.П. Пчелин

mailto:adm.ut@mail.ru